1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL SIMPLICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS

DO PROJETO DE EXTENSÃO:

“IV Escola Regional de Informática - Norte 3 (Acre/Rondônia)”

VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Projeto de Extensão “IV Escola Regional de Informática - Norte 3

(Acre/Rondônia)”, aprovado no âmbito do Edital PROEX n. 01/2016 – Ações de Extensão, de

15 de janeiro de 2016, torna público o Resultado Preliminar do EDITAL SIMPLIFICADO

PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO DE EXTENSÃO: “IV Escola

Regional de Informática - Norte 3 (Acre/Rondônia) – Vagas Remanescentes”, publicado

no dia 28 de setembro de 2016.

Rio Branco, AC, 17 de Outubro de 2016.

Prof. Msc. Luiz Augusto Matos da Silva

Coordenador do Projeto de Extensão

IV Escola Regional de Informática – Norte 3 (Acre/Rondônia)

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, EM ORDEM ALFÁBETICA, COM A 1ª. ETAPA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA

# NOME COMPLETO CATEGORIA SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO
NOTA
FINAL

1 Álvaro Lopes Rios BOL1 HOMOLOGADA - 104,00

2 Anderson Costa Rodrigues BOL1 INDEFERIDA
Candidato não enviou histórico escolar atualizado com

Coeficiente de Rendimento (CR). -

3 Antonia Jessika da Silva Canizo BOL1 INDEFERIDA

Candidata não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, declaração de não

possui vínculo empregatício, comprovante de endereço
atualizado, histórico escolar atualizado com Coeficiente de

Rendimento (CR), carta de intenção.

-

4 Bruno Maia da Costa BOL1 INDEFERIDA
Candidato enviou arquivo em formato diferente de PDF e, além

disso, não enviou declaração de que não possui vínculo
empregatício.

-

5
CARLOS BERGSON
NASCIMENTO PEREIRA JUNIOR

BOL1 INDEFERIDA

Candidato não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, declaração de não

possui vínculo empregatício, comprovante de endereço
atualizado, histórico escolar atualizado com Coeficiente de

Rendimento (CR), carta de intenção.

-

6 Ismael Machado da Silva BOL1 HOMOLOGADA - 110,60

7 JERCILDO DA SILVA MEDEIROS BOL1 INDEFERIDA

Candidato não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, declaração de não

possui vínculo empregatício, comprovante de endereço
atualizado, histórico escolar atualizado com Coeficiente de

Rendimento (CR), carta de intenção.

-

8 Laila Oliveira Assad BOL1 HOMOLOGADA - 79,30

9
Luiz Fellype Silveira de Oliveira de
Souza

BOL1 INDEFERIDA

Candidato não enviou declaração de matrícula atualizada,
declaração de disponibilidade de tempo, declaração de não

possui vínculo empregatício, comprovante de endereço
atualizado, histórico escolar atualizado com Coeficiente de

Rendimento (CR), carta de intenção.

-

10 Rodrigo Nonato Ramos BOL1 HOMOLOGADA - 124,90

11 Vitor Hugo da Silva Lima BOL1 HOMOLOGADA - 119,90